1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2016 года

	№ 251/1422

г. Вологда

О числе и изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года

В соответствии со статьёй 66 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года: по областному избирательному округу – 964 500 (девятьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот) штук и по одномандатным избирательным округам – 964 500 (девятьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот) штук (число бюллетеней по каждому одномандатному избирательному округу прилагается).
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года в ООО ПФ «Полиграф-Периодика».
	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной комиссии Вологодской области
от 28 августа 2016 года № 251/1422
Число избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года по областному избирательному округу и по одномандатным избирательным округам

	Одномандатный
избирательный округ
	Число избирательных бюллетеней для голосования
по областному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней для голосования
по одномандатному избирательному округу

	Номер
	Название

	1.
	Центральный
	62260
	62260

	2.
	Заречный
	60230
	60230

	3.
	Восточный
	59910
	59910

	4.
	Западный
	62180
	62180

	5.
	Юго-восточный
	61620
	61620

	6.
	Индустриальный
	62340
	62340

	7.
	Северо-западный
	62340
	62340

	8.
	Первомайский
	62370
	62370

	9.
	Великоустюгский
	46670
	46670

	10.
	Сокольский
	49720
	49720

	11.
	Бабаевский
	58150
	58150

	12.
	Вологодский (сельский)
	46360
	46360

	13.
	Грязовецкий
	53550
	53550

	14.
	Вытегорский
	56970
	56970

	15.
	Никольский
	53550
	53550

	16.
	Харовский
	49720
	49720

	17.
	Череповецкий (сельский)
	56560
	56560

	ИТОГО:
	964500
	964500